
 

 

新型コロナウィルス感染拡大の防止に対する 

当社の取り組みについて 

 

 

この度、イエズミ印刷株式会社（本社：東京都中央区日本橋：代表取締役社長 家住英樹）は、

昨今の新型コロナウィルス関連情勢に鑑み、感染拡大の防止及び関係者の皆様、当社社員の安全

を確保する目的で以下の措置を実施致します。 

 

① 勤務体制  

原則全社員在宅勤務によるテレワークの実施。 

 

② 時差出勤 

 業務の性質上、出社が必要な社員に対して、時差出勤の推奨。 

 

③ 本社出勤について 

本社への出勤は都内 23区在住の社員による最小執行可能人数による交代制で実施。 

 

④ 当社へのお問い合わせについて 

テレワーク対応期間中でも代表番号（03-3666-0698）、web サイトフォームからの受付は通

常とおり実施しておりますが、対面での打ち合わせは可能な限り自粛し、電話、メール、web

会議ツールを用いた手段に代替させていいただきます。 

 

⑤ 実施期間 

開始日：2020年 4月 1 日～ 

状況により終了時期を設定します。 

 

 

今後も関係者の皆様ならびに当社社員の安全確保を最優先し、対応を検討・実施してまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症の一日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

以上 

 


